
 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลต าบลเขาย้อย 
เรื่อง    การขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ ช ารุดและเสื่อมสภาพ 

--------------------------------------------- 
  ด้วยเทศบาลต าบลเขาย้อย มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุที่ ครุภัณฑ์ ที่ช ารุด และ
เสื่อมสภาพใช้การไม่ได้ จ านวน ๑๐๕ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) ราคาประเมินในครั้งนี้ ๖๖,๓๙๕.- 
บาท (หกหม่ืนหกพันสามร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) โดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่าหรือแสดงความตกลงด้วยการเคาะ
ไม้ หรือกริยาอย่างใดอย่างหนึ่งตามจารีตประเพณีการขายทอดตลาด 
  ๑. ก าหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด 
      การขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ช ารุดและเสื่อมสภาพ ของเทศบาลต าบลเขาย้อย  
จะด าเนินการขายทอดตลาด ณ ห้องประชุมเทศบาลต าบลเขาย้อย อ าเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี  ในวันที่ 
๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔ ก าหนดการดังนี้ 
      ๑.๑ เวลา ๐๘.๓๐ – ๐๙.๓๐ น. ให้ผู้สนใจประมูลตรวจสอบสภาพของพัสดุที่จะท าการ
ประมูล 
      ๑.๒ เวลา ๐๙.๓๐ – ๑๐.๓๐ น. ให้ผู้สนใจลงทะเบียนยื่นเอกสารการลงทะเบียน  
      ๑.๓ เวลา ๑๑.๐๐ น.  คณะกรรมการด าเนินการขายทอดตลาด จะด าเนินการขายทอดตลาด
พัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ช ารุดและเสื่อมสภาพ ใช้การไม่ได้ จ านวน ๑๐๕ รายการ (ในราคาเหมารวม) 
  ๒. เงื่อนไขการขายทอดตลาด 
      ๒.๑ ก าหนดรับลงทะเบียน ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลราคาซื้อพัสดุที่ขายทอดตลาด หากสนใจที่
จะเข้าประมูลจะต้องเตรียมเอกสารหลักฐานเพื่อลงทะเบียน ดังนี้ 
      ๒.๑.๑ กรณีบุคคลธรรมดา ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนและส าเนาทะเบียนบ้าน พร้อม
รับรองส าเนาถูกต้อง จ านวน ๑ ชุด 
      ๒.๑.๒ กรณีนิติบุคคล ส าเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนห้างหุ้นส่วน ส าเนาหนังสือรับรอง
บริษัท ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนและส าเนาทะเบียนบ้านของผู้มีอ านาจลงนาม ส าเนาทะเบียนการค้า (ถ้ามี) 
พร้อมรับรองส าเนาถูกต้อง จ านวน ๑ ชุด 
      ๒.๑.๓ หากมอบอ านาจให้บุคคลอ่ืนท าการแทน ต้องมีหนังสือมอบอ านาจ ติดอากรแสตมป์
ตามที่กฎหมายก าหนด พร้อมแนบส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนและส าเนาทะเบียนบ้านของผู้มอบและผู้รับมอบ 
พร้อมรับรองส าเนาถูกต้อง จ านวน ๑ ชุด 
 
        /โดยจะต้องยื่น................................. 
 

 



 
 

- ๒ - 
 
  โดยจะต้องยื่นเอกสารหลักฐานต่อคณะกรรมการด าเนินการขายทอดตลาด ณ ห้องประชุม
เทศบาลต าบลเขาย้อย หมู่ ๕ ต าบลเขาย้อย อ าเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี พร้อมวางหลักประกันเป็นเงินสด
จ านวน ๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งหม่ืนบาทถ้วน) เพ่ือเป็นหลักประกันการประมูล โดยหลักประกันดังกล่าวเทศบาล
จะคืนให้ผู้ที่ประมูลได้เม่ือเสร็จสิ้นการประมูล และได้ทราบผลการประมูลแล้ว 
  ๒.๒ การขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ช ารุดและเสื่อมสภาพ ใช้การไม่ได้ เทศบาลต าบล 
เขาย้อย เป็นการขายตามสภาพของพัสดุ และขายเฉพาะกรรมสิทธิ์เท่านั้น แต่ในเรื่องการรอนสิทธิ์ ค่าภาษีอากร
ต่าง ๆ เทศบาลต าบลเขาย้อย ไม่รับผิดชอบ ผู้สู้ราคามีหน้าที่ระวังและสอบสวนเอง 
  ๒.๓ คณะกรรมการขายทอดตลาด จะแจ้งราคาประเมินขั้นต่ าให้กับผู้เข้าร่วมประมูลทราบก่อน
เริ่มการประมูล โดยราคาให้เท่ากับหรือสูงกว่าราคาประมูลขั้นต่ า แต่จะเสนอราคาต่ ากว่าราคาประเมินไม่ได้ 
ส าหรับผู้เสนอราคาล าดับถัดไปจะต้องเสนอราคาสูงกว่าราคาที่ผู้อื่นเสนอไว้ไม่ต่ ากว่าครั้งละ ๕๐๐.- บาท  
(ห้าร้อยบาทถ้วน) 
  ๒.๔ ในระหว่างด าเนินการขายทอดตลาด หากไม่มีผู้ใดเสนอราคาที่สูงกว่าอีกแล้ว คณะกรรมการ
จะท าการปิดการประมูลขายทอดตลาดโดยวิธีการนับ  ๑  ถึง  ๓  ให้ถือว่าผู้ที่เสนอราคาไว้สูงสุดคนสุดท้าย  เป็น 
ผู้ประมูลได้แต่ในขณะที่ยังนับไม่ถึง ๓  ผู้เข้าประมูลรายอื่นมีสิทธิเสนอราคาที่สูงกว่าได้ 
  ๒.๕ การช าระเงิน ผู้ประมูลราคาได้ จะต้องวางเงินมัดจ าทันทีเป็นเงินไม่น้อยกว่า ๕๐% ของ
ราคาที่ประมูลได้ในวันขายทอดตลาด และส่วนที่เหลือต้องช าระให้ครบถ้วนภายใน ๓ วันท าการ นับแต่วันขาย
ทอดตลาดหรือจะช าระทั้งหมดในวันนี้ก็ได้ หากไม่ช าระให้ครบถ้วนภายในก าหนดเวลาดังกล่าวจะถือว่าสละสิทธิ์ 
เทศบาลต าบลเขาย้อยจะริบเงินที่วางไว้แล้วขายทอดตลาดใหม่ต่อไป 
  ๒.๖ ผู้ชนะการประมูลจะต้องขนข้ายพัสดุนั้นไปจากเทศบาลต าบลเขาย้อย  ให้แล้วเสร็จภายใน 
๓ วันท าการ นับตั้งแต่วันช าระเงินครบถ้วน หากล่วงเลยก าหนดเวลาดังกล่าว โดยไม่มีเหตุอันควรเทศบาลต าบล
เขาย้อย จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจเกิดข้ึนได้ 
  ๒.๗ ส าหรับทรัพย์สินรายการใดที่จะต้องโอนทะเบียน  เมื่อมีการส่งมอบหรือโอนทรัพย์สินให้กับ
ผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องช าระค่าธรรมเนียมในการแก้ไขหรือโอนทะเบียนรวมทั้งออกค่าใช้จ่ายในการ
เคลื่อนย้ายพัสดุออกจากบริเวณเทศบาลต าบลเขาย้อย 
  ๒.๘ เทศบาลต าบลเขาย้อย จะทรงไว้ซึ่งสิทธิจะไม่พิจารณาราคาสูงสุดหรือราคาหนึ่งราคาใดหรือ
ราคาที่เสนอทั้งหมดก็ได้ หรือยกเลิกการเสนอราคาเลยก็ได้สุดแต่พิจารณา หากปรากฏว่าผู้เสนอราคาสมยอมใน
การเสนอราคา ทั้งนี้เพ่ือประโยชน์ของทางราชการเป็นส าคัญและให้ถือว่าการตัดสินของเทศบาลต าบลเขาย้อย 
เป็นเด็ดขาด ผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ มิได้ 
 
         /๒.๙ ผู้สนใจติดต่อ................. 
 

 



 
- ๓ - 

 
  ๒.๙ ผู้สนใจติดต่อขอทราบรายละเอียดได้ที่ งานพัสดุแลทรัพย์สิน กองคลัง ส านักงานเทศบาล
ต าบลเขาย้อย โทรศัพท์หมายเลข ๐๓๒ – ๕๖๒๐๖๑ ต่อ ๑๓ ในวันและเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้ที่  
www.khaoyoicity.go.th ของเทศบาลต าบลเขาย้อย 
  

ประกาศ  ณ  วันที่        สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 
 

(นางอรอนงค์  ศิริชัย) 
นายกเทศมนตรีต าบลเขาย้อย 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.khaoyoicity.go.th/


รายละเอียดแนบท้าย 
 

ล า 
ดับ 

รายการ เลขรหัสพัสดุ วันที่จัดซ้ือ จ านวนเงินซื้อ ราคาจ าหน่าย
ขั้นต่ า 

หมายเหตุ 

 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์      
1 เครื่องคอมพิวเตอร์  

ยี่ห้อ HP Pavilion a6375d Home PC   
416 42 0001 20 มกราคม 

2542 
86,200 100  

2 เครื่องพิมพ์เช็ค  
ยี่ห้อ HCC  PR3 Passbook Printer 

601 53 0007 27 กันยายน  
2553 

32,000 100  

3 เครื่องคอมพิวเตอร์   
ยี่ห้อ ACER  รุ่น  Veriton M 460 

416 52 0029 23 เมษายน 2552 39,000 100  

4 เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมอุปกรณ์   
ยี่ห้อ  HP serial cnc 7400848   

416 51 0027 13 กุมภาพันธ์
2551 

48,556.60 100  

5 เครื่อง  PocKet  PC   
ยี่ห้อ HP  รุ่น IPAQ hx  2190  

416 51 0001 11 ธันวาคม 
2550 

13,500 100  

6 เครื่อง  PocKet  PC   
ยี่ห้อ HP  รุ่น IPAQ hx  2190 

416 51 0002 11 ธันวาคม 
2550 

13,500 100  

7 เครื่อง  PocKet  PC   
ยี่ห้อ HP  รุ่น IPAQ hx  2190  

416 51 0003 11 ธันวาคม 
2550 

13,500 100  

8 เครื่อง  PocKet  PC   
ยี่ห้อ HP  รุ่น IPAQ hx  2190 

416 51 0004 11 ธันวาคม 
2550 

13,500 100  

9 เครื่องพิมพ์   
ยีห้อ Brother รุ่น dcp - j315w   

416 56 0031 7 พฤศจิกายน 
2555 

4,200 100  

10 เครื่องส ารองไฟฟ้า  
ยี่ห้อ syndrome รุ่น ICON-800    

416 56 0031 7 พฤศจิกายน 
2555 

1,800 50  

11 เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Brother รุ่น dcp - j315w    416 56 0030 7 พฤศจิกายน 
2555 

4,200 100  

12 เครื่องควบคุมและส ารองไฟฟ้า    416 48 0002 14 ตุลาคม 2548 2,600 50  

13 เครื่องควบคุมและส ารองไฟฟ้า    416 48 0003 14 ตุลาคม 2548 2,600 50  

14 เครื่องควบคุมและส ารองไฟฟ้า    416 48 0004 14 ตุลาคม 2548 2,600 50  

15 เครื่องควบคุมและส ารองไฟฟ้า    416 48 0005 14 ตุลาคม 2548 2,600 50  

16 เครื่องควบคุมและส ารองไฟฟ้า    416 48 0006 14 ตุลาคม 2548 2,600 50  

17 เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมอุปกรณ์    416 48 0011 20 กันยายน 
2548 

48,792 100  

18 เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ ยี่ห้อ ซัมซุง ML-1610   416 48 0005 14 ตุลาคม 2548 12,000 100  

19 เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ ยี่ห้อ ซัมซุง ML-1610    416 48 0006 14 ตุลาคม 2548 12,000 100  

 รวม   355,748.60 1,600  
 ครุภัณฑ์ส านกังาน      

20 เครื่องโทรสาร   
ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น KX-FL 512 CX   
หมายเลข 4LCP029471   

424 48 0001 4 กุมภาพันธ์ 
2548 

13,600 200  

 



 

- 2 - 
 

ล า 
ดับ 

รายการ เลขรหัสพัสดุ วันที่จัดซ้ือ จ านวนเงินซื้อ ราคาจ าหน่าย
ขั้นต่ า 

หมายเหตุ 

 ครุภัณฑ์ส านกังาน      
21 เก้าอี้ท างานส าหรับผู้บรหิาร ระดบั 7-9    

 
401 48 0259 31 สิงหาคม 

2548 
1,300 20  

22 เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ SHARP รับ-ส่ง เอกสารผ่าน
หน่วยความจ า 448 KG ตัดกระดาษอัตโนมัติ 
ความเร็ว  15  วินาที  ต่อแผ่น   
รุ่น  FO-68  ชุมชนบ้านกลางนา   

424 49 0008 28 ธันวาคม 
2549 

6,900 100  

23 เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ SHARP รับ-ส่ง เอกสารผ่าน
หน่วยความจ า 448 KG ตัดกระดาษอัตโนมัติ 
ความเร็ว  15  วินาที  ต่อแผ่น   
รุ่น  FO-68  ชุมชนบ้านราษฏรร์่วมใจ   

424 49 0004 28 ธันวาคม 
2549 

6,900 100  

24 เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ SHARP รับ-ส่ง เอกสารผ่าน
หน่วยความจ า 448 KG ตัดกระดาษอัตโนมัติ 
ความเร็ว  15  วินาที  ต่อแผ่น   
รุ่น  FO-68  ชุมชนเขาย้อยบ้านบน    

424 49 0003 28 ธันวาคม 
2549 

6,900 100  

25 เครื่องโทรศัพท์และตูส้าขา   
เบอร์ 032-562061   
 

423 32 0001 19 เมษายน 2532 4,800 200  

26 เครื่องโทรศัพท์และตูส้าขา  ยี่ห้อ พานาโซนิค  
รุ่น 800ava 705920500313   
เบอร ์032-562062   

423 32 0002 19 เมษายน 2532 4,800 200  

27 เครื่องพิมพ์ดีด  ยี่ห้อ เรมิงตัน  รุ่น 150   
แคร่ยาว 20 นิ้ว หมายเลขเครื่อง  S-577337   

414 32 0004 30 พฤศจิกายน 
2532 

9,000 200  

28 โต๊ะหมู่บูชา หมู่ 7    400 42 0023 12 กรกฎาคม 
2542 

700 100  

29 พัดลมไฟฟ้า ขนาด 16 นิ้ว  432 18 0001 15 กันยายน 
2518 

1,200 20  

30 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน  
ขนาด 28,000 บีทียู   

420 37 0003 30 กันยายน 
2537 

32,000 150  

31 เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ SHARP กระดาษธรรมดา  
ขนาด A4   

424 51 0012 28  กุมภาพันธ์  
2551 

9,800 100  

32 โต๊ะท างานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 1-2  
(ศูนย์วัฒนธรรมไทยทรงด าเขาย้อย)  

400 49 0112 7 กรกฎาคม 
2549 

2,150 20  

33 พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว  ยี่ห้อ Hatari   
รุ่น HA-P 16 Mi  (ศวท.เขาย้อย)   

432 51 0039 3  มิถุนายน  
2551 

1,200 20  

34 พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว  ยี่ห้อ Hatari   
รุ่น HA-P 16 Mi  (ศวท.เขาย้อย)   

432 51 0040 3  มิถุนายน  
2551 

1,200 20  

35 พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว  ยี่ห้อ Hatari   
รุ่น HA-P 16 Mi  (ศวท.เขาย้อย)   

432 51 0041 3  มิถุนายน  
2551 

1,200 20  

 

 



 

- 3 -  

 

ล า 
ดับ 

รายการ เลขรหัสพัสดุ วันที่จัดซ้ือ จ านวนเงินซื้อ ราคาจ าหน่าย
ขั้นต่ า 

หมายเหตุ 

 ครุภัณฑ์ส านกังาน      
36 พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว  ยี่ห้อ Hatari   

รุ่น HA-P 16 Mi  (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกฎุิ)   
432 51 0042 3  มิถุนายน  

2551 
1,200 20  

37 พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว  ยี่ห้อ Hatari   
รุ่น HA-P 16 Mi  (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกฎุิ)  

432 51 0043 3  มิถุนายน  
2551 

1,200 20  

38 พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว  ยี่ห้อ Hatari   
รุ่น HA-P 16 Mi (ศวท.เขาย้อย)   

432 51 0046 3  มิถุนายน  
2551 

1,200 20  

39 พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว  ยี่ห้อ Hatari   
รุ่น HA-P 16 Mi (ศวท.เขาย้อย)   

432 51 0048 3  มิถุนายน  
2551 

1,200 20  

40 พัดลมตดิผนัง ยี่ห้อ Toshiba ขนาด 16 นิ้ว  
1 ใบพัด 4 แฉก ปรับแรงลมได ้3 ระดับปรับมุมกม้/
เงยได ้(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)   

432 57 0075 27 มีนาคม 2557 1,375 20  

41 พัดลมตดิผนัง  ยี่ห้อ Toshiba ขนาด 16 นิ้ว 
1 ใบพัด 4 แฉก ปรับแรงลมได้  3 ระดับปรับมุมกม้/
เงยได ้ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)   

432 57 0074 27  มีนาคม  
2557 

1,375 20  

42 พัดลมตดิผนัง  ยี่ห้อ Toshiba ขนาด 16 นิ้ว  
1 ใบพัด 4 แฉก ปรับแรงลมได้ 3 ระดับปรับมุมกม้/
เงยได ้(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)   

432 57 0073 27  มีนาคม  
2557 

1,375 20  

43 พัดลมตดิผนัง  ยี่ห้อ Toshiba ขนาด 16 นิ้ว  
1 ใบพัด 4 แฉก ปรับแรงลมได้ 3 ระดับปรับมุมกม้/
เงยได ้(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)   

432 57 0072 27  มีนาคม  
2557 

1,375 20  

44 พัดลมตดิผนัง  ยี่ห้อ Toshiba ขนาด 16 นิ้ว  
1 ใบพัด 4 แฉก ปรับแรงลมได้ 3 ระดับปรับมุมกม้/
เงยได ้(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)  

432 57 0071 27  มีนาคม  
2557 

1,375 20  

45 พัดลมตดิผนัง  ยี่ห้อ Toshiba ขนาด 16 นิ้ว  
1 ใบพัด 4 แฉก ปรับแรงลมได้ 3 ระดับปรับมุมกม้/
เงยได ้(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)   

432 57 0070 27  มีนาคม  
2557 

1,375 20  

46 พัดลมตดิผนัง  ยี่ห้อ Toshiba ขนาด 16 นิ้ว  
1 ใบพัด 4 แฉก ปรับแรงลมได้ 3 ระดับปรับมุมกม้/
เงยได ้(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)   

432 57 0069 27  มีนาคม  
2557 

1,375 20  

47 พัดลมตดิผนัง  ยี่ห้อ Toshiba ขนาด 16 นิ้ว  
1 ใบพัด 4 แฉก ปรับแรงลมได้ 3 ระดับปรับมุมกม้/
เงยได ้(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)   

432 57 0068 27  มีนาคม  
2557 

1,375 20  

48 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )  

406 51 0001 23 กันยายน 
2551 

390 5  

49 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0002 23 กันยายน 
2551 

390 5  

50 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0003 23 กันยายน 
2551 

390 5  

 

 



 

- 4 - 

 

ล า 
ดับ 

รายการ เลขรหัสพัสดุ วันที่จัดซ้ือ จ านวนเงินซื้อ ราคาจ าหน่าย
ขั้นต่ า 

หมายเหตุ 

 ครุภัณฑ์ส านกังาน      
51 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   

( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   
406 51 0004 23 กันยายน 

2551 
390 5  

52 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0005 23 กันยายน 
2551 

390 5  

53 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0021 23 กันยายน 
2551 

390 5  

54 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0041 23 กันยายน 
2551 

390 5  

55 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0042 23 กันยายน 
2551 

390 5  

56 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0043 23 กันยายน 
2551 

390 5  

57 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0044 23 กันยายน 
2551 

390 5  

58 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0061 23 กันยายน 
2551 

390 5  

59 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )  

406 51 0062 23 กันยายน 
2551 

390 5  

60 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0063 23 กันยายน 
2551 

390 5  

61 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0064 23 กันยายน 
2551 

390 5  

62 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0065 23 กันยายน 
2551 

390 5  

63 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0066 23 กันยายน 
2551 

390 5  

64 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0067 23 กันยายน 
2551 

390 5  

65 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0068 23 กันยายน 
2551 

390 5  

66 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0069 23 กันยายน 
2551 

390 5  

67 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0070 23 กันยายน 
2551 

390 5  

68 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870   
( ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0071 23 กันยายน 
2551 

390 5  

 

 

 



 

 

- 5 - 

 

ล า 
ดับ 

รายการ เลขรหัสพัสดุ วันที่จัดซ้ือ จ านวนเงินซื้อ ราคาจ าหน่าย
ขั้นต่ า 

หมายเหตุ 

 ครุภัณฑ์ส านกังาน      
69 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์

พัฒนาเด็กเล็ก )   
406 51 0072 23 กันยายน 

2551 
390 5  

70 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0073 23 กันยายน 
2551 

390 5  

71 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0074 23 กันยายน 
2551 

390 5  

72 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0075 23 กันยายน 
2551 

390 5  

73 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0076 23 กันยายน 
2551 

390 5  

74 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0081 23 กันยายน 
2551 

390 5  

75 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0082 23 กันยายน 
2551 

390 5  

76 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0083 23 กันยายน 
2551 

390 5  

77 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0084 23 กันยายน 
2551 

390 5  

78 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0085 23 กันยายน 
2551 

390 5  

79 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )   

406 51 0086 23 กันยายน 
2551 

390 5  

80 ช้ันไม ้ 3  ช้ัน  ขนาด w 42 x D 30 x H 870  ( ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก )  

406 51 0087 23 กันยายน 
2551 

390 5  

 รวม   132,320 1,975  
 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทย ุ      

81 เครื่องขยายเสียงตดิรถยนต ์ขนาด 100 วัตต์ พร้อม
ล าโพง ฮอร์น ก าลัง 150 วัตต์  2 ตัว    

462 53 0002 5 สิงหาคม 2553 9,500 100  

82 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์  ขนาด 300 
มิลลเิมตร  LED 127 หลอด  
ให้ความส่องสว่างสูงพร้อมเสาเหลก็   
ขนาด 64 นิ้ว  สูง 3 เมตร  ตัวเสาติดแทบสะท้อน
แสง   ศาลากลางบ้าน  ม.3  หนองบัว     

430 57 0001 9 ตุลาคม 2556 25,000 30  

 

 

 

 



 
 

- 6 - 
 

ล า 
ดับ 

รายการ เลขรหัสพัสดุ วันที่จัดซ้ือ จ านวนเงินซื้อ ราคาจ าหน่าย
ขั้นต่ า 

หมายเหตุ 

 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทย ุ      
83 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์  ขนาด 300 

มิลลเิมตร  LED 127 หลอด  
ให้ความส่องสว่างสูงพร้อมเสาเหลก็   
ขนาด 64 นิ้ว  สูง 3 เมตร  ตัวเสาติดแทบสะท้อน
แสง   โรงเรียนวัดหนองส้ม    

430 57 0002 9 ตุลาคม 2556 25,000 30  

84 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์  ขนาด 300 
มิลลเิมตร  LED 127 หลอด  
ให้ความส่องสว่างสูงพร้อมเสาเหลก็   
ขนาด 64 นิ้ว  สูง 3 เมตร  ตัวเสาติดแทบสะท้อน
แสง   ม.1  เขาย้อย ห้วยกระแทกเลียบคลอง
ชลประทาน    

430 57 0005 9 ตุลาคม 2556 25,000 30  

85 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์  ขนาด 300 
มิลลเิมตร  LED 127 หลอด  
ให้ความส่องสว่างสูงพร้อมเสาเหลก็   
ขนาด 64 นิ้ว  สูง 3 เมตร  ตัวเสาติดแทบสะท้อน
แสง   หน้าวัดท้ายตลาด  

430 57 0009 9 ตุลาคม 2556 25,000 30  

86 กระจกโค้งและเสาไฟโซลา่เซล  
(10 อัน/9500.-)   

000 51 0001 14 มกราคม 
2551 

95,000 30  

87 เครื่องกระจายเสียง (เสียงตามสาย)  
ม.3 ต.เขาย้อย  ทางเกวียน  

108 47 0003 21 ธันวาคม 
2547 

53,700 50  

88 เครื่องเสยีงพร้อมไมโครโฟน  ยี่ห้อ โซนี่  
รุ่น MHC GNZ-33D   (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)    

462 51 0001 30 กันยายน 
2551 

6,800 200  

89 เครื่องเสยีงพร้อมไมโครโฟน  ยี่ห้อ โซนี่  
รุ่น MHC GNZ-33D   
(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทับคาง)  

462 51 0002 30 กันยายน 
2551 

6,800 200  

90 เครื่องเสยีงพร้อมไมโครโฟน  ยี่ห้อ โซนี่  
รุ่น MHC GNZ-33D  
(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดยาง)  

462 51 0003 30 กันยายน 
2551 

6,800 200  

91 เครื่องเสยีงพร้อมไมโครโฟน  ยี่ห้อ โซนี่  
รุ่น MHC GNZ-33D   (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)  

462 52 0004 30 กันยายน 
2551 

6,800 200  

92 เครื่องเสยีงพร้อมไมโครโฟน  ยี่ห้อ โซนี่  
รุ่น MHC GNZ-33D   (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)  

462 51 0005 30 กันยายน 
2551 

6,800 200  

 รวม   292,200 1,300  
 ครุภัณฑ์การเกษตร      

93 เครื่องบดท าลายหอย รุ่น K 99 -001 
ยี่ห้อ KMT    

624 44 0001   14 กันยายน 
2544 

30,000 150  

 

 
 
 



 
- 7 - 

 
ล า 
ดับ 

รายการ เลขรหัสพัสดุ วันที่จัดซ้ือ จ านวนเงินซื้อ ราคาจ าหน่าย
ขั้นต่ า 

หมายเหตุ 

 ครุภัณฑ์การเกษตร      
94 เลื่อยยนต์ตัดไม้  

ยี่ห้อ ANATA รุ่น Ayd-110 std   
ขนาด ไม่เกิน 1 แรงม้า บาร์ยาว 115 น้ิว    

630 58 0002 1  เมษายน 2558 3,000 100  

 รวม   33,000 250  
 ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์      

95 เครื่องพ่นหมอกควัน ชนิดสะพายไหล่ พร้อมอุปกรณ์ 
ครบชุด ระบบกดปุ่มสตาร์ทอัตโนมัติ   
ยี่ห้อ เบสท์ฟ๊อกเกอร์   รุ่นบี เอฟ  150  

054 50 0005 12 เมษายน 2550 68,000 200  

96 เครื่องพ่นหมอกควัน  แบบสายสะพายไหล่ ระบบกด
ปุ่มสตาร์ทอัตโนมัติ  
ยี่ห้อ เบสท์ฟ๊อกเกอร ์บี เอฟ 150   

054 50 0004 12 เมษายน 2550 68,000 200  

97 เครื่องวัดความดันโลหิต พร้อมเครือ่งฟัง   273 50 0001 14 กุมภาพันธ์ 
2550 

2,600 20  

 รวม   138,600 420  
       
 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว      

98 เครื่องตัดหญ้า ยี่ห้อ มาร์กีต้า RBC-411  
ชนิดข้อแข็ง แบบสะพายไหล่  ขนาดไมต่่ ากว่า 115  
แรงม้า   

441 44 0005 25  กันยายน  
2544 

9,700 150  

 รวม   9,700 150  
       
 ครุภัณฑ์โยธา      

99 เครื่องตัดคอนกรีต พร้อมเครื่องยนต์  
ยี่ห้อ ฮอนดา้ 10 เอส ที ขนาด 16 น้ิวx4 มม   

087 46 0001 25  กันยายน  
2546 

40,000 200  

100 เครื่องเชื่อมไฟฟ้า ระบบอินเวอร์เตอร์  
(แบบมือถือพกพาสะดวก)  
ขนาดแรงดันไฟ 220 ความถี่  50/60    

060 59 0001 21  กันยายน  
2559 

4,850 100  

101 เครื่องสกัดคอนกรีต  ยี่ห้อ MAKITA  
รุ่น HM-1360    

064 55 0002 27 สิงหาคม 
2555 

39,500 250  

 รวม   84,350 550  
 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง      

102 รถยนต์โดยสาร ขนาด 12  ที่น่ัง   
ยี่ห้อ  โตโยต้า  เครื่องยนตด์ีเซล   
หมายเลขทะเบียน  นข 776 เพชรบุร ี  

001 45 0002 22  กุมภาพันธ์  
2545 

820,000 60,000  

 รวม   820,000 60,000  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

- 8 - 
 

ล า 
ดับ 

รายการ เลขรหัสพัสดุ วันที่จัดซ้ือ จ านวนเงินซื้อ ราคาจ าหน่าย
ขั้นต่ า 

หมายเหตุ 

 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่      
103 กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล  ยี่ห้อ Nikon รุ่น 

Coolpix s3700  ความละเอียดไม่น้อยกว่า 12 ล้าง
พิกเซล   (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทับคาง)    

452 59 0011 25 มีนาคม 2559 5,500 50  

104 กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล  ยี่ห้อ Nikon รุ่น 
Coolpix s3700  ความละเอียดไม่น้อยกว่า 12 ล้าง
พิกเซล   (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองส้ม)    

452 59 0012 25 มีนาคม 2559 5,500 50  

105 กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล  ยี่ห้อ Nikon รุ่น 
Coolpix s3700  ความละเอียดไม่น้อยกว่า 12 ล้าง
พิกเซล   (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกฏุิ)    

452 59 0014 25 มีนาคม 2559 5,500 50  

 รวม   16,500 150  
       
 รวมท้ังสิ้น   105   รายการ   1,882,418.60 66,395  

 
 


